ad perennem memoriam

Rêver, adm. ac Vener. Domini

WÏGOLÂI BE HEERE
îrujus Ecclesise

Deeani et benefaetoris perpetui

née non

pluriuin bursanwi ad studiorum progressum

fundatoris munifiei

qui ad Superos abiens pridie Kalendas Maii

anno Domini 1610. aatatis suse 88.

quod mortale liabuit

deponi voluit inter duas anteriores columnas navis

hujus Ecclesise versus meridiem

in vetusto Sacello van der Donckt nuncupalo

ad annura 1781 amoto

relieta ibidem.

Consanguineis suis libéra sepultura.

A côté de la pierre sépulcrale de Georges van der Donck,

pierre de marbre blanc portant les armes du dit Nicolas

de Heere.

A DOMINO FAGTUM EST ISTUD

Conditur hoc tumulo

NIGOLAUS DE HEERE
DECANUS VIXIT

et hoc moriens surgere fecit opus

scripsit et heeredes

sumraa virtute Chaurolos

tam bene qui vixit non valet ille mori

OSIÏT

88. œtatis anno 30. Aprilis 1810.

ANIMiE LECTOE BEÏIE PRECARE

(') Nicolas de Heere, L. E. L., naquit à Bruges en 1522, et était fils de

ÉGLISE

Au dessus de la porte septentrionale de la chapelle,

épitaphe représentée sur la planche XXXIX,et consacrant

le souvenir de Nicolas de Heere.

A DKO FACTUM EST ISTUD

NICOLAO DE HEERE J. IL L.

2?rotonot. Apostolieo

a die 2. Novembris 1568. per electionem Capituli

hujus Ecclesise Decano et Canonico

qui Sacello hoc restituto et fundationibus aucto

Choralibus

Refectionalibusque scriptis hseredibus

post varia sub quatuor Episcopis strenue perfuncta mimera

Obiit 83°. setatis anno ultiina Aprilis 1610.

ORATE PRO EO.

Au dessus de la porte méridionale, épitaphe aux armes

du chanoine Jacques de Heere (').

D. O. M.

MAGK JACOBO DE HEERE
hujus Ecclesise Canonico Subdiaeono

Pétri fdio Nicolai fratri

quorum impensis Sacellum hoc restitutum est

OBIIT

fratre seripto bserede fundato sibi anniversario

56. setatis anno 22. Âugusti 1602.

ORATE PRO EO.

Pierre de Heere et de Marie van de Walîe, déjà cités à la page 145 du

lome V de mon ouvrage Bruges et le Franc. ïl devint le 23 Septembre

1552, chanoine de la 10me prébende du chapitre de St-Donat en succes-

sion à Jacques de Coninck; fut élu doyen du chapitre et prit possession

de cette charge le 5 Juillet 1569, après avoir reçu ses lettres de confir-

mation du roi Philippe IL II reçut solennellement à Bruges le 6 Février

1582, avec quatre chanoines délégués parle chapitre le premier évêque

de Bruges Pierre de Gorte; siégea en 1570 et en 1607 aux conciles provin-

ciaux tenus à Malines, et mourut le 30 Avril 1610, ayant fait de nombreu-